

Historyczny start lekkoatletów z ZSTiO Jarosław.

Początek jesieni 2015 okazał się niezwykle szczęśliwy dla lekkoatletycznej, męskiej reprezentacji ZSTiO Jarosław. Podczas zawodów w Przemyślu, nasza drużyna po raz czwarty z rzędu zyskała awans do finałów wojewódzkich w Rzeszowie, uzyskując wiele wspaniałych rezultatów.

Na uwagę zasługuje nowy rekord szkoły w biegu na 1500m. Nowym mistrzem z czasem 4.28.63, został Gabriel Domański z klasy II ZP (drugi czas zawodów w Przemyślu). Doskonały



wynik w biegu na 400 m. uzyskał Sebastian

Szałaj z klasy III TM (wynik 54.94). Swoją rekord życiowy oraz nowy rekord szkoły w skoku w dal, osiągnął Patryk Nasiłowski z klasy II TC (wynik - 5.79)

Doskonałą formę w pchnięciu kulą 6kg, zaprezentował nasz weteran, Jacek Jedliński z klasy IV TE (wynik - 11.40 - nowy rekord szkoły !). Nie zawiedli również uczniowie klas pierwszych, oraz pozostali zawodnicy, których bardzo dobre osiągnięcia wpłynęły na udany wynik

końcowy. Po raz pierwszy w historii, drużyna z ZSTiO przekroczyła w łącznej punktacji 1100pkt. (1129).

Konkurencje biegowe były rejestrowane przez fotokomórkę. W zawodach wystartowała młodzież z Powiatu jarosławskiego, przeworskiego, przemyskiego i lubaczowskiego.



W skład reprezentacji ZSTiO Jarosław weszli:

Konkurencje biegowe:

100m. - Dominik Harpula, Kamil Raba, Eryk Bajczyk

400m. - Sebastian Szałaj, Mateusz Gołąb, Piotr Storek

1500m. - Gabriel Domański, Norbert Czarniecki, Łukasz Bartoszek

Sztafeta 4x100m. - Tadeusz Podgórski, Kamil Raba, Dominik Harpula,

Jakub Bąk

Pchnięcie

kulą 6kg. -

Jacek

Jedliński,

Paweł Pajda

Skok w dal - Patryk Nasiłowski, Dominik Pieszko, Kamil Migas

Opiekunami drużyny byli: mgr Wiesław Kutyła i mgr Tomasz Turoń (wf)

W zawodach wzięła również udział kobieca reprezentacja ZSTiO. Dziewczęta, pomimo nieco okrojonego składu, dzielnie startowały w swoich konkurencjach lekkoatletycznych.

(op. mgr Agnieszka Bulińska)

Wszystkim uczestnikom i uczestniczkom, składamy wielkie podziękowania i gratulacje!

Życzymy również dalszych sukcesów sportowych!

